

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Wonosobo Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.27 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PERTANIAN
Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Sub Unit Organisasi	: 2.09.3.27.3.25.02.0000 Dinas Pangan, Pertanian dan Perikanan
Program	: 3.27.02 PROGRAM PENYEDIAAN DAN PENGEMBANGAN SARANA PERTANIAN
Kegiatan	: 3.27.02.2.01 Pengawasan Penggunaan Sarana Pertanian
Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.0001 Pengawasan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian Sesuai dengan Komoditas, Teknologi dan Spesifik Lokasi
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 620.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Produksi tanaman hortikultura (Manggis)		Capaian Program		
	Produksi tanaman hortikultura (sawi)				
	Produksi ternak (Domba)				
	Produksi tanaman biofarmaka (Jahe)	1.024 ton		1.024 ton	1.024 ton
	Populasi ternak domba Wonosobo sebagai sumber daya genetik lokal Wonosobo	11.089 ton		11.089 ton	11.089 ton
	Produksi ternak (Sapi perah)	113.588 ekor		113.588 ekor	113.588 ekor
	Produksi tanaman pangan (Ubi Kayu)	118.047 ton		118.047 ton	118.047 ton
	Produksi tanaman pangan (Padi)	12.500 ekor		12.500 ekor	12.500 ekor
	Produksi tanaman hortikultura (Durian)	1.551 ekor		1.551 ekor	1.551 ekor
	Produksi tanaman pangan (Ubi Jalar)	155,838 ton		155,838 ton	155,838 ton
	Produksi ternak (Kambing)	162,176 ton		162,176 ton	162,176 ton
	Produksi tanaman hortikultura (cabe)	17.079 ton		17.079 ton	17.079 ton
	Produksi ternak (Sapi Potong)	18,585 ton		18,585 ton	18,585 ton
	Produksi bunga (Krisan)	209.521 ekor		209.521 ekor	209.521 ekor
	Produksi ternak (unggas)	21.785 ton		21.785 ton	21.785 ton
	Produksi bunga (Mawar)	22.505 ekor		22.505 ekor	22.505 ekor
	Produksi tanaman biofarmaka (Kapulaga)	2.687.398 tangkai		2.687.398 tangkai	2.687.398 tangkai
	Produksi tanaman hortikultura (Bawang Daun)	3.022.757 ekor		3.022.757 ekor	3.022.757 ekor
	Persentase komoditas pertanian dan peternakan yang tersertifikasi	31.045 tangkai		31.045 tangkai	31.045 tangkai
	Produksi tanaman hortikultura (Bawang Putih)	320.260 ton		320.260 ton	320.260 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Nanas)	36.183 ton		36.183 ton	36.183 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Duku/ langsung)	36,67 %		36,67 %	36,67 %
	Produksi tanaman hortikultura (Kelapa)	3,727 ton		3,727 ton	3,727 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Pisang)	385 ton		385 ton	385 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Pisang)	4.596 ton		4.596 ton	4.596 ton
	Produksi tanaman hortikultura (kentang)	4.848.344 buah		4.848.344 buah	4.848.344 buah
	Produksi ternak (Kelinci)	48.627 ton		48.627 ton	48.627 ton
	Persentase kelompok tani yang menggunakan teknologi dan inovasi saprodi yang ramah lingkungan dan adaptif terhadap perubahan iklim	53.636 ton		53.636 ton	53.636 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Pepaya)	53.940 ekor		53.940 ekor	53.940 ekor
	Produksi tanaman hortikultura (Nangka)	55,00 %		55,00 %	55,00 %
	Produksi tanaman hortikultura (Salak)	5,507 ton		5.507 ton	5.507 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Kubis)	5.573 ton		5.573 ton	5.573 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Kopi)	57.430 ton		57.430 ton	57.430 ton
	Produksi tanaman pangan (Jagung)	58.916 ton		58.916 ton	58.916 ton
	Persentase kelompok tani yang menggunakan teknologi dan inovasi saprodi yang ramah lingkungan dan adaptif terhadap perubahan iklim	60.499 ton		60.499 ton	60.499 ton
	Produksi tanaman hortikultura (Durian)	80,099 ton		80,099 ton	80,099 ton
		40,00 %		40,00 %	40,00 %
		16.744 ton		16.744 ton	16.744 ton
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 770.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 620.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Pengawasan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian Sesuai dengan Komoditas, Teknologi dan Spesifik Lokasi	3 Laporan	Keluaran	: Jumlah Pengawasan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian Sesuai dengan Komoditas, Teknologi dan Spesifik Lokasi	3 Laporan
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.27.02.2.01.0001 Pengawasan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian Sesuai dengan Komoditas, Teknologi dan Spesifik Lokasi
Sumber Pendanaan	: PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Pengawasan Penggunaan Sarana Pendukung Pertanian Sesuai dengan Komoditas, Teknologi dan Spesifik Lokasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5	BELANJA DAERAH					770.000.000,00						620.000.000,00	-150.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					770.000.000,00						620.000.000,00	-150.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					425.712.800,00						225.262.800,00	-200.450.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					78.276.300,00						49.993.700,00	-28.282.600,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					78.276.300,00						49.993.700,00	-28.282.600,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					5.910.800,00						4.260.400,00	-1.650.400,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					385.000,00						0,00	-385.000,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					385.000,00						0,00	-385.000,00
	Binder Clip No.155 32 mm isi 12 Kenko Spesifikasi : Binder Clip Kenko 155 (Penjepit Kertas) Size : 32 mm isi :12 Pcs/Box Binder clip 155 Kenko merupakan binder clip yang biasa digunakan untuk menjepit kertas dan documents	10 Pack	Pak	15.400,00	-	154.000,00	-	Pak	15.400,00	-	0,00	-154.000,00	
	Staples / Hecht Machine Besar No. 30 Spesifikasi : Great Wall	2 Buah	Buah	46.200,00	-	92.400,00	-	Buah	46.200,00	-	0,00	-92.400,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	3 Botol	Botol	46.200,00	-	138.600,00	-	Botol	46.200,00	-	0,00	-138.600,00	
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.334.400,00						1.334.400,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					1.334.400,00						1.334.400,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	12 Buah	Buah	31.200,00	-	374.400,00	12 Buah	Buah	31.200,00	-	374.400,00	0,00	
	Snalhacter Kertas Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	800,00	-	48.000,00	60 Buah	Buah	800,00	-	48.000,00	0,00	
	Snalhacter Plastik Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	6.700,00	-	402.000,00	60 Buah	Buah	6.700,00	-	402.000,00	0,00	
	Stopmap Kertas Spesifikasi : -	60 Buah	Buah	800,00	-	48.000,00	60 Buah	Buah	800,00	-	48.000,00	0,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	10 Botol	Botol	46.200,00	-	462.000,00	10 Botol	Botol	46.200,00	-	462.000,00	0,00	
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.265.400,00						0,00	-1.265.400,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					1.265.400,00						0,00	-1.265.400,00
	Ordner Folio Spesifikasi : Forte	10 Buah	Buah	31.200,00	-	312.000,00	-	Buah	31.200,00	-	0,00	-312.000,00	
	Snalhacter Kertas Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	800,00	-	32.000,00	-	Buah	800,00	-	0,00	-32.000,00	
	Snalhacter Plastik Spesifikasi : -	50 Buah	Buah	6.700,00	-	335.000,00	-	Buah	6.700,00	-	0,00	-335.000,00	
	Stopmap Kertas Spesifikasi : -	40 Buah	Buah	800,00	-	32.000,00	-	Buah	800,00	-	0,00	-32.000,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	12 Botol	Botol	46.200,00	-	554.400,00	-	Botol	46.200,00	-	0,00	-554.400,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					731.500,00						731.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					731.500,00						731.500,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	0,00	
	Blocknote 1/4 FI Spesifikasi : Gelatik	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	0,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					731.500,00						731.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					731.500,00						731.500,00	0,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	0,00	
	Blocknote 1/4 FI Spesifikasi : Gelatik	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	0,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					731.500,00						0,00	-731.500,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					731.500,00						0,00	-731.500,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	-	Buah	2.475,00	-	0,00	-99.000,00	
	Blocknote 1/4 FI Spesifikasi : Gelatik	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	-	Buah	3.300,00	-	0,00	-132.000,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	-	Buah	770,00	-	0,00	-7.700,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	-	Buah	7.700,00	-	0,00	-308.000,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	-	Botol	46.200,00	-	0,00	-184.800,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					731.500,00						731.500,00	0,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					731.500,00						731.500,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	0,00	
	Blocknote 1/4 FI Spesifikasi : Gelatik	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	0,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	0,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						731.500,00	731.500,00
	[-] Belanja Alat Tulis Kantor					0,00						731.500,00	731.500,00
	Alat Tulis Spesifikasi : Ballpoint Standar	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	2.475,00	-	99.000,00	99.000,00	
	Blocknote 1/4 FI Spesifikasi : Gelatik	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	3.300,00	-	132.000,00	132.000,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Snalhacter Kertas	-	Buah	0,00	-	0,00	10 Buah	Buah	770,00	-	7.700,00	7.700,00	
	Ordner Dan Map Spesifikasi : Stopmap Plastik	-	Buah	0,00	-	0,00	40 Buah	Buah	7.700,00	-	308.000,00	308.000,00	
	Tinta Tulis, Tinta Stempel Spesifikasi : Tinta printer (refill)	-	Botol	0,00	-	0,00	4 Botol	Botol	46.200,00	-	184.800,00	184.800,00	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.348.500,00						1.543.300,00	-805.200,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					402.600,00						0,00	-402.600,00
	[-] Belanja Cetak					402.600,00						0,00	-402.600,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	6 Rim	Rim	67.100,00	-	402.600,00	-	Rim	67.100,00	-	0,00	-402.600,00	
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.006.500,00						1.006.500,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					1.006.500,00						1.006.500,00	0,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	15 Rim	Rim	67.100,00	-	1.006.500,00	15 Rim	Rim	67.100,00	-	1.006.500,00	0,00	
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					402.600,00						0,00	-402.600,00
	[-] Belanja Kertas					402.600,00						0,00	-402.600,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	6 Rim	Rim	67.100,00	-	402.600,00	-	Rim	67.100,00	-	0,00	-402.600,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.200,00						134.200,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					134.200,00						134.200,00	0,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.200,00						134.200,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					134.200,00						134.200,00	0,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.200,00						0,00	-134.200,00
	[-] Belanja Kertas					134.200,00						0,00	-134.200,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	-	Rim	67.100,00	-	0,00	-134.200,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					134.200,00						134.200,00	0,00
	[-] Belanja Kertas					134.200,00						134.200,00	0,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						134.200,00	134.200,00
	[-] Belanja Kertas					0,00						134.200,00	134.200,00
	Kuarto / A4 / A4s 70 gr Spesifikasi : Sinar Dunia	-	Rim	0,00	-	0,00	2 Rim	Rim	67.100,00	-	134.200,00	134.200,00	
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					5.067.000,00						3.990.000,00	-1.077.000,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					429.000,00						0,00	-429.000,00
	[-] Belanja Cetak					429.000,00						0,00	-429.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	1300 Lembar	Lembar	330,00	-	429.000,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	-429.000,00	
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					990.000,00						3.990.000,00	3.000.000,00
	[-] Belanja Cetak					990.000,00						990.000,00	0,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	3000 Lembar	Lembar	330,00	-	990.000,00	3000 Lembar	Lembar	330,00	-	990.000,00	0,00	
	[-] Belanja Jilid Laporan					0,00						3.000.000,00	3.000.000,00
	Bahan Cetak Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	20 Buku x 150000 Rupiah	Paket	1,00	-	3.000.000,00	3.000.000,00	
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					3.648.000,00						0,00	-3.648.000,00
	[-] Belanja Cetak					3.648.000,00						0,00	-3.648.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Bahan Cetak Spesifikasi : -	18 Paket x 100000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Photo Copy Folio/ F4 Spesifikasi : -	5600 Lembar	Lembar	330,00	-	1.848.000,00	-	Lembar	330,00	-	0,00	-1.848.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					64.950.000,00						40.200.000,00 -24.750.000,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.950.000,00						0,00 -4.950.000,00
	[-] Belanja Makan Minum					4.950.000,00						0,00 -4.950.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	90 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.350.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-1.350.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	90 Orang/Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					6.600.000,00						6.600.000,00 0,00
	[-] Belanja Makan Minum					6.600.000,00						6.600.000,00 0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.800.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					19.800.000,00						0,00 -19.800.000,00
	[-] Belanja Makan Minum					19.800.000,00						0,00 -19.800.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	360 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	5.400.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-5.400.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	360 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	14.400.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-14.400.000,00
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	[-] Belanja Makan Minum					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang/Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	120 Orang/Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	[-] Belanja Makan Minum					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.400.000,00						0,00 -8.400.000,00
	[-] Belanja Makan Minum					8.400.000,00						0,00 -8.400.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	-	Orang / Kali	15.000,00	-	0,00	-3.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	-	Orang / Kali	40.000,00	-	0,00	-4.800.000,00
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	[-] Belanja Makan Minum					8.400.000,00						8.400.000,00 0,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						8.400.000,00 8.400.000,00
	[-] Belanja Makan Minum					0,00						8.400.000,00 8.400.000,00
	Kudapan (snack) Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	240 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	3.600.000,00	3.600.000,00
	Makanan dan Minuman Rapat Spesifikasi : Rapat Biasa	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	40.000,00	-	4.800.000,00	4.800.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					205.607.520,00						125.657.460,00 -79.950.060,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					81.900.000,00						124.300.000,00 42.400.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					52.100.000,00						29.600.000,00 -22.500.000,00
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					22.500.000,00						0,00 -22.500.000,00
	[-] Honararium Narasumber					22.500.000,00						0,00 -22.500.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	5 Kali x 2 x 2 Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	18.000.000,00	-	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-18.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	5 Kali x 2 Orang x 1 Jam	Orang / Jam	450.000,00	-	4.500.000,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-4.500.000,00
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.400.000,00						7.400.000,00 0,00
	[-] Honararium Narasumber					3.900.000,00						3.900.000,00 0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Materi)					1.800.000,00						1.800.000,00 0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Praktik)					1.700.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.400.000,00						0,00
	[-] Honararium Narasumber					3.900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Materi)					1.800.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Praktik)					1.700.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.400.000,00						-7.400.000,00
	[-] Honararium Narasumber					3.900.000,00						-3.900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	-	Orang / Jam	1.000.000,00	-	0,00	-2.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	-	Orang / Jam	450.000,00	-	0,00	-900.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	-	Orang / Jam	500.000,00	-	0,00	-1.000.000,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Materi)					1.800.000,00						-1.800.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Praktik)					1.700.000,00						-1.700.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-1.700.000,00
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.400.000,00						0,00
	[-] Honararium Narasumber					3.900.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	0,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Materi)					1.800.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	2 Orang / Jam Pelajaran x 900000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Praktik)					1.700.000,00						0,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	1 Orang / Jam Pelajaran x 1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	0,00
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						7.400.000,00
	[-] Honararium Narasumber					0,00						3.900.000,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	1.000.000,00	-	2.000.000,00	2.000.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	450.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Narasumber/Pembahas Dari Dalam SKPD (Internal) Spesifikasi : Pejabat Eselon II/ yang disetarakan	-	Orang / Jam	0,00	-	0,00	2 Orang / Jam / Pelajaran	Orang / Jam	500.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Materi)					0,00						1.700.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1700000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.700.000,00	1.700.000,00
	[-] Honor Narasumber/Pembahas Profesional (Praktik)					0,00						1.800.000,00
	Beban Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	900000 Rupiah x 2 Orang / Jam / Pelajaran	Paket	1,00	-	1.800.000,00	1.800.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					25.920.000,00						1.680.000,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					25.920.000,00						1.680.000,00
	[-] Honorarium pengolah data statistik pertanian					25.920.000,00						1.680.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Jasa Tenaga Administrasi Non ASN Spesifikasi : SLTA	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.160.000,00	-	25.920.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.300.000,00	-	27.600.000,00	1.680.000,00	
5.1.02.02.01.0042	Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan					3.880.000,00						17.100.000,00	13.220.000,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					830.000,00						0,00	-830.000,00
	[-] Belanja Jasa Transaksi Keuangan					830.000,00						0,00	-830.000,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan (PPK SKPD) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	1 Orang / Bulan	Orang / Bulan	480.000,00	-	480.000,00	-	Orang / Bulan	480.000,00	-	0,00	-480.000,00	
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Juta	1 Orang/Paket	Orang / Paket	350.000,00	-	350.000,00	-	Orang / Paket	350.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						14.500.000,00	14.500.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan					0,00						12.100.000,00	12.100.000,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 1 Miliar sd 2.5 Miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 11 Bulan	Orang / Bulan	1.100.000,00	-	12.100.000,00	12.100.000,00	
	[-] Honorarium Penyiap Dokumen Kegiatan					0,00						2.400.000,00	2.400.000,00
	Penyiap Dokumen Kegiatan/ Petugas Akuntansi Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 500 Juta sd 1 Miliar	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	1 Orang x 12 Bulan	Orang / Bulan	200.000,00	-	2.400.000,00	2.400.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						700.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					400.000,00						400.000,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi)					300.000,00						300.000,00	0,00
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Juta sd 100 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						700.000,00	0,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					400.000,00						400.000,00	0,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran sd 100 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi)					300.000,00						300.000,00	0,00
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Juta sd 100 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	300.000,00	-	300.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					950.000,00						0,00	-950.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					600.000,00						0,00	-600.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	-	Orang / Paket	600.000,00	-	0,00	-600.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi)					350.000,00						0,00	-350.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 100 sd 200 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	350.000,00	-	350.000,00	-	Orang / Paket	350.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					700.000,00						600.000,00	-100.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					400.000,00						600.000,00	200.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	200.000,00	
	[-] Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi)					300.000,00						0,00	-300.000,00
	Pejabat Pengadaan Barang/Jasa (non Konstruksi) Spesifikasi : Pagu Anggaran sampai dengan 50 Juta sd 100 Juta	1 Orang / Paket	Orang / Paket	300.000,00	-	300.000,00	-	Orang / Paket	300.000,00	-	0,00	-300.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						600.000,00	600.000,00
	[-] Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen					0,00						600.000,00	600.000,00
	Pejabat Pembuat Komitmen Spesifikasi : Pagu Anggaran lebih dari 100 Juta sd 250 Juta	-	Orang / Paket	0,00	-	0,00	1 Orang / Paket	Orang / Paket	600.000,00	-	600.000,00	600.000,00	
5.1.02.02.01.0047	Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[#] Peningkatan Kapasitas Peternak Kambing PE Kabupaten Wonosobo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	[-] Peningkatan Kapasitas Peternak Kambing PE Kabupaten Wonosobo					0,00						50.000.000,00	50.000.000,00
	Beban Jasa Penyelenggaraan Acara Spesifikasi : -	-	Paket	0,00	-	0,00	1 Paket x 50000000 Rupiah	Paket	1,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00	
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					1.307.520,00						1.357.460,00	49.940,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					1.152.000,00						1.196.000,00	44.000,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					1.152.000,00						1.196.000,00	44.000,00
	[-] Belanja Jaminan Kesehatan					1.152.000,00						1.196.000,00	44.000,00
	Beban Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Spesifikasi : -	1152000 Rupiah	Paket	1,00	-	1.152.000,00	1 Orang x 13 Bulan x 92000	Paket	1,00	-	1.196.000,00	44.000,00	
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					69.120,00						71.760,00	2.640,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					69.120,00						71.760,00	2.640,00
	[-] Belanja Jaminan Kecelakaan					69.120,00						71.760,00	2.640,00
	Beban Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN Spesifikasi : -	69120 Rupiah	Paket	1,00	-	69.120,00	1 Orang x 13 x 5520 Rupiah	Paket	1,00	-	71.760,00	2.640,00	
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					86.400,00						89.700,00	3.300,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					86.400,00						89.700,00	3.300,00
	[-] Jaminan Kematian					86.400,00						89.700,00	3.300,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Beban Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN Spesifikasi : -	86400 Rupiah	Paket	1,00	-	86.400,00	1 Orang x 13 x 6900	Paket	1,00	-	89.700,00	3.300,00	
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					2.400.000,00						0,00	-2.400.000,00
	Sewa Mini Bus Spesifikasi : -	3 Hari	Hari	800.000,00	-	2.400.000,00	0 Hari	Hari	800.000,00	-	0,00	-2.400.000,00	
5.1.02.02.08	Belanja Jasa Konsultansi Konstruksi					120.000.000,00						0,00	-120.000.000,00
5.1.02.02.08.0001	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural					120.000.000,00						0,00	-120.000.000,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					120.000.000,00						0,00	-120.000.000,00
	[-] Belanja Jasa Konsultan					120.000.000,00						0,00	-120.000.000,00
	Beban Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Jasa Nasihat dan Pra Desain Arsitektural Spesifikasi : -	1 Paket x 120000000 Rupiah	Paket	1,00	-	120.000.000,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-120.000.000,00	
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					141.828.980,00						49.611.640,00	-92.217.340,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					141.828.980,00						49.611.640,00	-92.217.340,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					74.715.480,00						999.000,00	-73.716.480,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					18.684.000,00						0,00	-18.684.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					18.684.000,00						0,00	-18.684.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	3000000 Rupiah	Liter	1,00	-	3.000.000,00	-	Liter	1,00	-	0,00	-3.000.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon III/ Golongan IV Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	-	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	-	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-4.380.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	12 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	6.360.000,00	-	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-6.360.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-2.960.000,00	
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					48.129.480,00						999.000,00	-47.130.480,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					28.317.480,00						999.000,00	-27.318.480,00
	Pertamax Spesifikasi : -	4419480 Rupiah	Liter	1,00	-	4.419.480,00	259000 Rupiah x 1 Liter	Liter	1,00	-	259.000,00	-4.160.480,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	4.126.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	2.063.000,00	-	0,00	-4.126.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon III/ Golongan IV Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	0,00	-1.984.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	2 Orang / Hari	Orang / Hari	804.000,00	-	1.608.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	804.000,00	-	0,00	-1.608.000,00	
	Satuan Biaya Transportasi Darat Dari Ibu Kota Provinsi Ke Kabupaten/Kota Dalam Provinsi Yang Sama (One Way) Spesifikasi : Samarinda ke Kota Balikpapan	2 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	550.000,00	-	2.200.000,00	0 Orang x 2 Kali	Orang / Kali	550.000,00	-	0,00	-2.200.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	18 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	9.540.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-9.540.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	740.000,00	-3.700.000,00	
	[-] Perjalanan Dinas Biasa					19.812.000,00						0,00	-19.812.000,00
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon III/ Golongan IV Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	3.014.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.507.000,00	-	0,00	-3.014.000,00	
	Satuan Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Dalam Negeri untuk Pejabat Eselon IV/ Golongan III, II, I, dan Non ASN Spesifikasi : D.K.I. JAKARTA	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	0,00	-2.920.000,00	
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri Pergi Pulang (PP) Spesifikasi : BALIKPAPAN - YOGYAKARTA	2 Orang / Kali	Orang / PP	4.749.000,00	-	9.498.000,00	0 Orang / Kali	Orang / PP	4.749.000,00	-	0,00	-9.498.000,00	
	Uang Harian Luar Kota dalam Provinsi Jawa Tengah Spesifikasi : Jarak Tempuh (PP) lebih dari 100 sd 150 km	6 Orang / Hari	Orang / PP	300.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Hari	Orang / PP	300.000,00	-	0,00	-1.800.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : KALIMANTAN TIMUR	6 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	2.580.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	430.000,00	-	0,00	-2.580.000,00	
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					7.902.000,00						0,00	-7.902.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					7.902.000,00						0,00	-7.902.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	1242000 Rupiah	Liter	1,00	-	1.242.000,00	-	Liter	1,00	-	0,00	-1.242.000,00	
	Uang Harian Luar Kota Ke Provinsi Spesifikasi : JAWA TENGAH	18 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	6.660.000,00	-	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-6.660.000,00	
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					67.113.500,00						48.612.640,00	-18.500.860,00
	[#] Perencanaan T-1 DAK 2026 Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					4.319.400,00						0,00	-4.319.400,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					4.319.400,00						0,00	-4.319.400,00
	Pertamax Spesifikasi : -	944400 Rupiah	Liter	1,00	-	944.400,00	-	Liter	1,00	-	0,00	-944.400,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	45 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	3.375.000,00	-	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-3.375.000,00	

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[#] Monev dan Statistik Pertanian Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					12.312.100,00						12.612.640,00	300.540,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					12.312.100,00						12.612.640,00	300.540,00
	Pertamax Spesifikasi : -	3312100 Rupiah	Liter	1,00	-	3.312.100,00	2712640 Rupiah	Liter	1,00	-	2.712.640,00	-599.460,00	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	132 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.900.000,00	900.000,00	
	[#] Penyusunan NTP Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					14.482.000,00						0,00	-14.482.000,00
	[-] Perjalanan dalam rangka pengumpulan data responden NTP di 15 Kecamatan					13.500.000,00						0,00	-13.500.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	15 Kecamatan x 12 x 1 Orang/Kali	Orang / Hari	75.000,00	-	13.500.000,00	-	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-13.500.000,00	
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					982.000,00						0,00	-982.000,00
	Pertamax Spesifikasi : -	982000 Rupiah	Liter	1,00	-	982.000,00	-	Liter	1,00	-	0,00	-982.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	-	Orang / Hari	75.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					9.000.000,00						9.000.000,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Kota					0,00						9.000.000,00	9.000.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Spesifikasi : Perjalanan Dinas Dalam Kota kurang dari 8 Jam	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	120 Orang / Hari	Orang / Hari	75.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00	
5.1.05	Belanja Hibah					344.287.200,00						394.737.200,00	50.450.000,00
5.1.05.05	Belanja Hibah kepada Badan, Lembaga, Organisasi Kemasyarakatan yang Berbadan Hukum Indonesia					344.287.200,00						394.737.200,00	50.450.000,00
5.1.05.05.02	Belanja Hibah kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					344.287.200,00						394.737.200,00	50.450.000,00
5.1.05.05.02.0002	Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar					344.287.200,00						394.737.200,00	50.450.000,00
	[#] Pelatihan Budidaya Durian Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.634.300,00						73.634.300,00	0,00
	[-] Pengadaan Bibit Durian untuk Kelompok Tani Kebo Kuning Desa Kupangan Kec. Sukoharjo					73.634.300,00						73.634.300,00	0,00
	Penerima Hibah : Kelompok Tani Kebo Kuning, Kupangan, Sukoharjo Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Kupangan, Sukoharjo Spesifikasi :	1 Paket x 73634300 Rupiah	Paket	1,00	-	73.634.300,00	1 Paket x 73634300 Rupiah	Paket	1,00	-	73.634.300,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya dan metode penanaman Durian bagi Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.634.300,00						73.634.300,00	0,00
	[-] Pengadaan Bibit Durian untuk Petani Muda Desa Timbang Kec. Leksono					73.634.300,00						73.634.300,00	0,00
	Penerima Hibah : Kelompok Tani Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Wonosobo Spesifikasi :	73634300 Rupiah x 1 Paket	Paket	1,00	-	73.634.300,00	73634300 Rupiah x 1 Paket	Paket	1,00	-	73.634.300,00	0,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					123.384.300,00						0,00	-123.384.300,00
	[-] Pengadaan Bibit Durian Kelompok Tani Rimba Jaya Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo					123.384.300,00						0,00	-123.384.300,00
	Penerima Hibah : Kelompok Tani Rimba Jaya, Garunglor, Sukoharjo Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Garunglor, Sukoharjo Spesifikasi :	1 Paket x 123384300 Rupiah	Paket	1,00	-	123.384.300,00	-	Paket	1,00	-	0,00	-123.384.300,00	
	[#] Pelatihan Budidaya Tanaman Durian Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					73.634.300,00						123.734.300,00	50.100.000,00
	[-] Pengadaan Bibit Durian untuk Kelompok Tani Sidodadi Desa Gunungtugel Kec. Sukoharjo					73.634.300,00						123.734.300,00	50.100.000,00
	Penerima Hibah : Kelompok Tani Sidodadi, Gunungtugel, Sukoharjo Bentuk Hibah : Belanja Hibah Barang kepada Badan dan Lembaga Nirlaba, Sukarela dan Sosial yang Telah Memiliki Surat Keterangan Terdaftar Alamat : Gunungtugel, Sukoharjo Spesifikasi :	1 Paket x 73634300 Rupiah	Paket	1,00	-	73.634.300,00	1 Paket x 123734300 Rupiah	Paket	1,00	-	123.734.300,00	50.100.000,00	
	[#] Pelatihan Budidaya tanaman Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo Sumber Dana : PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)					0,00						123.734.300,00	123.734.300,00
	[-] Pengadaan Bibi Durian Kelompok Tani Wana Bakti Desa Garung Lor Kec. Sukoharjo					0,00						123.734.300,00	123.734.300,00

